



חברי וחברות הפ"י שלום וחגי תשרי שמחים.

בשבוע שעבר קיימנו אסיפה כללית מחוץ למניין מהחשובות בתולדות הארגון לפחות מאז שאני מכיר וחבר בו. אסיפה שעסקה בעמדת הפ"י בנושא החקיקה השיפוטית שמובילה הקואליציה הנוכחית התכנסה בעקבות דרישה בכתב של 400 חברי וחברות הארגון, המהווים 10% חברי וחברות הפ"י. יודגש שהאספה התקיימה באופן דמוקרטי ועל פי הכללים. הגם שתוצאות המשאל שערכנו קודם לאסיפה אפשרו לצפות את תוצאותיה, היא הייתה סוערת וטעונה מאוד רגשית ובשיאה לקחו בה חלק כ- 600 חברים. דבר אחד חשוב ניתן לומר - הציפייה מהפ"י לנקוט עמדה בנושא כפי שעשתה גם הסתדרות הרופאים (הר"י) והדיון הנוקב באסיפה מלמדים על מעמדו של הארגון בעיני חבריו. יחד עם זאת אין ספק כי מדובר בנושא שנוי במחלוקת הן מהותית והן מקצועית, לפחות כך חושבים כ- 20% מחברינו וחברותנו. ההחלטה שהתקבלה באספה כפי שנוסחה ע"י יוזמיה היא כי הפ"י תנקוט עמדה המתנגדת בתוקף למהלכי החקיקה של הממשלה מהסיבה שהם פוגעים במקצוע, במטופלים ובפסיכולוגים - 77% מהנוכחים הצביעו בעד. בנוסף הוחלט בתמיכה של 85% מהמשתתפים/ות שיוקם צוות פעולה כפוף לוועד המרכזי "שיפעל מטעם הפ"י בכל הנוגע לניטור ונקיטת צעדים אופרטיביים כנגד החקיקה המשפטית".

בימים הקרובים יקבע ויפורסם נוהל בחירת החברים/ות לצוות ויחל תהליך בחירתם/ן.

בליל האספה ובימים שאחריה הגיעו אלי ולמשרדי הפ"י בקשות של חברים וחברות להפסיק את חברותם/ן בארגון זאת מתוך אכזבה מההחלטה שהתקבלה באספה. חלק מהמכתבים נכתבו מדם ליבם של חברים וחברות שאוהבים את הארגון ורואים בו את הבית המקצועי שלהם והיו ממש קורעי לב. נראה שגם אם עמדת הרוב הגדול של חברי וחברות הארגון התקבלה והפכה לעמדתו הרשמית, עדיין איננו יכולים להתכחש לתחושותיהם של המתנגדים ועלינו לחבק אותם ולשמור אותם בתוכנו. על-מנת שלא יתרחש בארגון אותו ספליט שקיים כעת בחברה הישראלית, כפי שהזהירו אותנו בדבריהם פרופ' גבי וייל ואחרים, אנחנו צרכים להתפנות כעת, במקביל לפעולות המחאה, להתניע שיח והקשבה רחבים ועמוקים יותר מאלה שהתקיימו באספה. חובה עלינו לאפשר לאלה שלתחושתם עמדתם לא נשמעה די הצורך, לעשות זאת - להביע ולהקשיב ולשתף בתסכול ובכאב. ואכן חברות וחברים מודאגים/ות משני המחנות פנו והביעו נכונות להיות חלק ממהלך כזה. אנו נכנס בהקדם קבוצת חשיבה וננסה לבנות במה למפגש שיח והקשבה. עם זאת אני פונה לכל המתלבטים והמתלבטות בשאלה האם להמשיך להיות חלק מהארגון, אנא אל תחפזו, באו ננסה להמשיך לקיים את הבית המשותף שלנו שיש בו גם קונפליקטים וחילוקי דעות



אבל המשותף גדול מהם. רוצה לומר לכם. עד כמה אני מודע לתחושת התסכול שלכם שהרי את עמדתי שמעתם באספה וממש מהמקום הזה אני פונה אליכם/ן.

ועם כל הסערות הצלחנו, בשעה טובה ומוצלחת, להעלות לאוויר את [האינדקס הרשמי של הסתדרות הפסיכולוגים בישראל](#). בשלב הראשון הוא נחשף רק אליכם ואליכן כדי שתעדכנו את כרטיס הפרופיל האישי שלכם. ורק בשלב הבא הוא יפתח לציבור. למרות שהושקעו שעות רבות להבטיח פעולה תקינה, חלקה וידידותית של המערכת אין ספק שעדיין ימצאו באגים ויהיו חבלי לידה, אך אל דאגה, אנו עומדים לרשותכם לסייע ונהיה קשובים ומוכונים לפתרון כל בעיה שתצוץ. זו הזדמנות להודות מעומק הלב לשניים שהשקיעו שעות אין קץ בפרויקט החשוב הזה ולא ויתרו לאנשי הפיתוח על שום פסיק ושום פתרון בדרך להשלמת המוצר, הצוות הבלתי מנוצח, איתי ששון ומריאל הוברמן המנכ"לית שלנו.

במסגרת פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית, אנו ממשיכים בניסיונות להשפיע על התוכנית החדשה לבריאות הנפש שמתגבשת במשרד הבריאות. נפגשנו עם ד"ר הגר מזרחי, ראש חטיבת רפואה ועם הפסיכולוג הארצי גבי פרץ. מתוכננת פגישת המשך עם גבי פרץ כדי לדון על הרעיונות שמוצעים על ידי משרד הבריאות ולבחון אותם בפריזמה של טובת הפסיכולוגיה הציבורית, הפסיכולוגים. ות והמטופלים. ות.

בנוסף התקיים מפגש המשך בנושא חוק החינוך המיוחד עם הגב' תמי אומנסקי, מנהלת האגף לחינוך מיוחד במשרד החינוך, הגב' עינב לוק, מנהלת אגף שפ"י, ד"ר חוה פרידמן, מנהלת אגף פסיכולוגיה וגב' אורנה קרשטיין ממונה הכלה והשתלבות בנושא הרפורמה בחינוך המיוחד.

עונת הכנסים מתקרבת ובאה! ב23-25/11/23 מתקיים הכנס השנתי של החטיבה הקלינית במלון דן פנורמה באילת. ההרשמה בעיצומה. הפ"י ממשיכה את ההשטלות האוהדת שלה על המלון וביום ראשון 26/11/23 מתחיל באותו מקום הקדם כנס ובהמשך הכנס העיקרי של החטיבה החינוכית. הכנס ממשיך עד יום חמישי ה30/11/23. חודש לאחר מכן, בתאריך 26-28/12/23 יתקיים הכנס השנתי של החטיבה השיקומית של הפ"י בסימן "הפנים לעתיד" במלון נווה אילן.

מאחל לכולנו שנה טובה ומטיבה

שלכם.

יורם